

**Valtuustoaloite 24.11.2022, Marika Hannula ja Kaisa Pihlajaniemi, Selvitys toisen koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisesta**

**Khall 12.12.2022 § 478**

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ]

**Liite:** Valtuustoaloite 24.11.2022, Marika Hannula ja Kaisa Pihlajaniemi, KESK Selvitys toisen koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisesta

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Marika Hannula Ja Kaisa Pihlajaniemi Keski ovat jättäneet valtuustoaloitteen Selvitys toisen koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisesta.

Nykyisen kaupungin koulunuorisotyöntekijän työ kohdistuu kaikille kouluille ml. toisen asteen oppilaitokset ja hänellä on selkeitä vastuualueita, joiden osalta hän järjestää ohjelmaa kaikille kouluille. Hänen lisäksi kasvatuksen toimialalla on tarve toiselle koulunuorisotyöntekijälle, jonka luokse oppilas voi tulla ilman ajanvarausta.

Marika Hannula ja Kaisa Pihlajaniemi KESK esittävät, että toisen koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisen tarve selvitetään ja tehdään siitä ennakkovaikutusten arviointi sekä huomioidaan hyvinvointialueelle siirtyvien oppilashuollon henkilöstön työnkuvat. Lopputuloksen perusteella ryhdytään tarvittaviin toimenpiteisiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoon saaduksi ja antaa aloitteen opetuslautakunnan valmisteltavaksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Aloitteen jättäneet, opetuslautakunta, sivistysjohtaja

**Opeltk 17.01.2023 § 8**  
145/00.01.02.01/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [X ]

Valmistelija

Sivistysjohtaja p. 040 3447 311

Oppilas- ja opiskeluhuoltohenkilöstöön kuuluvat koulupsykologit ja koulukuraattorit siirtyivät hyvinvointialueiden työntekijöiksi 1.1.2023 lukien, mutta jakavat edelleen työskentelyään kuntien kouluyhteisöissä. Nivalassa jatkaa ainakin toistaiseksi 4 koulukuraattoria ja 1 psykologi+ostopalvelua.

Koulupsykologin työn tavoitteena on oppilaan koulunkäynnin, oppimisen ja hyvinvoinnin edistäminen. Koulupsykologin toimenkuvaan on kuulunut terveydenhuollon ammattilaisena yksittäisen oppilaan terveydentilaan sekä toiminta- ja työkyvyn määrittämiseksi tehtäviä taikka terveyden- ja toimintakyvyn palauttamiseksi tai ylläpitämiseksi tehtäviä toimenpiteitä (testauksia ja tutkimuksia, tukikeskusteluja ja konsultatiivista tukea) sekä työajan puitteissa yhteisöllinen asiantuntijatyö.

Koulukuraattoreiden toimenkuvaan on kuulunut oppilashuollon ammattilaisena oppilaiden ja opiskelijoiden oppimisen ja hyvinvoinnin sekä sosiaalisten ja psyykkisten valmiuksien tukeminen. Asiakastyötä säätelee oppilas- ja opiskelijahuoltolain ohella mm. koululait, lastensuojelulaki ja sosiaalihuoltolaki. Tehtävänä on ollut edistää koulu- ja opiskeluyhteisön hyvinvointia sekä yhteistyötä opiskelijoiden perheiden ja muiden läheisten kanssa.

Nivalan kaupungin omina työntekijöinä jatkavat perhetyöntekijät. Kyösti Kallion koululla työskentelee yksi perhetyöntekijä 60 % työajalla ja toinen päätoiminen perhetyöntekijä, jolla puolet työajasta on Niva-Kaijan koululla. Perhetyöntekijän tehtävänä on tukea ja täydentää koulunkäyntivaikeuksissa olevien lasten kanssa tehtyä oppilashuoltotyötä, kouluhenkilöstöä ja perheiden auttaminen lasten kasvatustehtävässä ja verkostotyöntekijänä toimiminen erityisesti koulujen ja lasten ja nuorten palvelujen välillä. Erityisenä kohderyhmänä työssä ovat ETU-luokkien oppilaat ja heidän perheensä.

Nuorisotyö on kuulunut hyvinvoinnin toimialalle vuodesta 2017 lähtien. Nuorisotyöhön on sen jälkeen lisätty resurssia ja hyvinvoinnin toimialalle on palkattu vakituinen koulunuorisotyöntekijä. Koulunuorisotyöntekijä tekee tiivistä yhteistyötä koulujen ja kouluhenkilöstön kanssa. Painopiste on ennaltaehkäisevässä ja yhteisöllisyyttä tukevassa työssä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta

Päätösesitys

Opetuslautakunta arvioi, että mikäli koulunuorisotyön resurssia on mahdollista lisätä, se tulisi tehdä ensisijaisesti nykyistä resurssia

lisäämällä hyvinvoinnin toimialalla, jotta toiminta ei hajaannu kahdelle toimialalle. Kaupungin hankekoordinaattori voi selvittää hankerahoitusmahdollisuudet ko. toimintaan. Opetuslautakunta lähettää aloitteen edelleen hyvinvointitoimialalle jatkovalmisteluun.

Päätös

Yksimielisesti hyväksyttiin.

OTE:

Hyvinvointijohtaja, Hankekoordinaattori, Hyvinvointilautakunta,  
Marika Hannula, Kaisa Pihlajaniemi